V. v
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ¥ /fa '3 C
Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в ста
тью 2 Закона Иркутской обла
сти «О перечне должностей,
периоды службы (работы) в
которых включаются в стаж
государственной гражданской
и муниципальной службы Ир
кутской области для назначе
ния пенсии за выслугу лет го
сударственным гражданским и
муниципальным служащим
Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста
тью 2 Закона Иркутской области «О перечне должностей, периоды службы
(работы) в которых включаются в стаж государственной гражданской и му
ниципальной службы Иркутской области для назначения пенсии за выслугу
лет государственным гражданским и муниципальным служащим Иркутской
области».

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору Ир
кутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников